大阪広域環境施設組合告示第５号

地方自治法（昭和 22年法律第 67号）第 292条において準用する同法第 101条及び第 102

条の規定により、次の事件のため、本年７月 22日に組合議会臨時会を招集する。

令和７年７月 15日

大阪広域環境施設組合管理者   横  山  英  幸

１  議長の選挙

１  副議長辞職許可について

１  副議長の選挙

１  刑法の一部改正に伴う関係条例の整備に関する条例急施専決処分報告について

１  一般職の任期付職員の採用及び給与の特例に関する条例の一部を改正する条例急

施専決処分報告について

１  職員の給与に関する条例の一部を改正する条例急施専決処分報告について

１  職員の旅費に関する条例急施専決処分報告について

１  職員の退職手当に関する条例の一部を改正する条例急施専決処分報告について

１  大阪広域環境施設組合特定個人情報保護条例の一部を改正する条例急施専決処分

報告について

１  令和７年度大阪広域環境施設組合一般会計補正予算（第１号）

１  大阪広域環境施設組合職員基本条例の一部を改正する条例案

１  監査委員の選任について